Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 151 del 9/9/2013

Oggetto: Realizzazione canile comunale: Indirizzi,

L'anno duemilatredici il giorno nove del mese di settembre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 5§

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione deli'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il crescente fenomeno del randagismo dei cani che interessa il Comune di Buccino, con
conseguenti oneri gravissimi sul bilancio comunale per I’accalappiamento ed il ricovero in canile
degli animali randagi;

Vista la L.R. 24/11/2001 n. 16 con la quale si riconosce la possibilita i Comuni vengono autorizzati
alla costruzione ed alla ristrutturazione dei canili;

Ritenuto verificare la possibilitd di ottenere specifici finanziamenti da parte della Regione
Campania per dotarsi di una struttura di ricovero per cani da affidare in gestione ad Associazioni
Animaliste ai sensi dell’art. 2 della richiamata L.R. n. 16/2001;

Ritenuto di demandare al competente Settore Tecnico I’adozione di tutti gli atti necessari e
consequenziali alla presente deliberazione;

Dato atto che la presente Delibera si configura come mero atto di indirizzo ed in quanto tale non
comporta la necessita dei pareri di cui all’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente deliberato;

2) Di demandare al competente Settore Tecnico la adozione degli atti necessari per ’accesso a
finanziamenti regionali per la realizzazione di un ricovero per cani da affidare, poi, alle
Associazioni Animaliste;

3) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs.
267/2000 con separata ed unanime votazione.



Il Presidente Il Ségretario

F.to come originale F.to come originale

6 o o o ok o 5 Ak ok AR Aok ok Rk

SRk K oK ok e S0 oK 8¢ 8 Sk sk ok * ok kok

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

C Sl esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATO DI PU BBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata

' @ 0
Affissa all'Albo Pretorio il ¥ o5 @ﬂ: 29?3 registrata al n, per prescritta
Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarr3 fino alla scadenza.

- e e w P
Buccino fi & 5 E} {?‘i 23?}3 -

1l Responsabiie dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

il Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

e . " e g
ey e LT
Orcib S
************************************************iyi;*********************************************

ESECUTIVITA

H sottoscritto Segretario Comunale certifica che ia suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

( ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino |i ﬁg @‘mﬁ g@%?ﬁ

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D, Lgs. ., 267/2000

®3 07T, 201%

Per copia conforme all'originale

Buccino i
Il Segretario Co,




